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69 - MARKSIZM 
 Marksizm to ideologia wymyślona przez Żyda Karola Marksa w drugiej połowie 
ubiegłego wieku, której obecne znaczenie w teraźniejszości wynika z dwóch 
faktów: 

1. Marksizm jest ideologią państwową Związku Radzieckiego i jego 
imperium, które jako jedno z 
dwóch supermocarstw zagraża 
swoim imperializmem wolności 
narodów. 

2. Marksizm jest także ideologią 
partyjną partii komunistycznych, 
które w Europie Zachodniej są 
jedynymi poważnymi rywalami 
dla narodowego socjalizmu i jego 
partii (patrz Narodowo-
Socjalistyczna Niemiecka Partia 
Robotnicza), gdy tylko nastąpi 
historycznie nieunikniony upadek 
liberalnego kapitalistycznego 
systemu światowego (patrz 
Liberalny Kapitalizm). 

Nie tylko pod względem polityki 
władzy, ale także ideologicznie 
narodowy socjalizm i marksizm 
przeciwstawiają się sobie jako 

#202                                                                                            2 / 2024 (135) 

 

Leksykon - Michael Kühnen 



2 

wrogowie, ponieważ marksizm, przede wszystkim ze swoimi podstawowymi 
ideami materializmu filozoficznego (człowiek jest wyłącznie produktem 
warunków środowiskowych, a zwłaszcza stosunków produkcji) i równości 
wszystkich ludzi, reprezentuje dogmatyzm sprzeczny z gatunkiem i naturą. 

Marksistowska zasada: "Byt określa świadomość" jest przez narodowy socjalizm 
kontrowana realizacją: "Świadomość określa byt w ramach możliwości 
wyznaczonych przez materiał dziedziczny" (idealizm wartości zamiast 
materializmu filozoficznego); marksistowska zasada: "Historia jest historią walk 
klasowych" jest obalana przez narodowo-socjalistyczną realizację: "Historia jest 
historią walk rasowych". 

Marksizm, podobnie jak wczesne chrześcijaństwo w swoim czasie, był pierwotnie 
jednym z narzędzi syjonizmu w jego dążeniu do światowej dominacji i służył 
syjonistycznej kontroli nad ruchem robotniczym. Podobnie jednak jak 
chrześcijaństwo, uwolniła się od służebnej roli w polityce władzy po przejęciu 
władzy przez Stalina, nie mogąc oczywiście zerwać ze wszystkimi wpływami 
judaizmu. Później zresztą marksizm rozpadł się na wiele konkurencyjnych nurtów, 
a nawet stał się podstawą państwową dwóch, nielicznych już, suwerennych 
narodów: Albania i Korea Północna. Wcześniej dotyczyło to także Chin Mao i 
Kambodży Czerwonych Khmerów (patrz także suwerenność). 

Niemniej jednak, po syjonizmie i liberalnym kapitalizmie, marksizm pozostaje 
trzecim głównym wrogiem światowego ruchu narodowosocjalistycznego. Ponadto 
narodowy socjalizm jest historycznym spadkobiercą ruchu robotniczego, który był 
kiedyś, a po części nadal jest, pod wpływem marksizmu. 

  

70 - ORGANIZACJA MASOWA 
 Organizacje masowe, podobnie jak organizacje frontowe, są organizacjami 
wspólnoty przekonań Nowego Frontu, przeznaczonymi do realizacji określonych 
celów politycznych i/lub oddziaływania na określone grupy i warstwy społeczne. 
Nie są to jednak organizacje narodowo-socjalistyczne, które walczą o swoją drogę 
do władzy, jak pokazuje strategia Nowego Frontu, ale stowarzyszenia, które mają 
zmobilizować jak najwięcej ludzi - również i przede wszystkim nie-narodowych 
socjalistów - za pomocą ich osobistych interesów i niezadowolenia w pewnych 
dziedzinach. Wszędzie tam, gdzie ludzie są niezadowoleni, dotknięci i oburzeni, 
muszą być również narodowi socjaliści, którzy podejmują to niezadowolenie, 
wspierają je i organizują, i w tym celu zakładają masowe organizacje lub 
współpracują w istniejących, aby zdobyć wpływy. 

Organizacje masowe są więc narzędziami i instrumentami taktyki politycznej 
Nowego Frontu. Nie służą one zdobywaniu nowych zwolenników dla narodowego 
socjalizmu, lecz wywieraniu wpływu na narodowych socjalistów w politycznych, 
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społecznych i kulturalnych walkach i procesach fermentacyjnych teraźniejszości - 
w skrajnych przypadkach bez należytego uświadomienia sobie tego wpływu przez 
ludowych towarzyszy uwikłanych w masową organizację. 

Istnieją dwa rodzaje organizacji masowych, te założone i/lub kontrolowane przez 
kadry narodowosocjalistyczne oraz te powstałe niezależnie, w których takie kadry 
jedynie współpracują i wciąż walczą o wpływy. Celem jest stworzenie od 
początku kontrolowanej organizacji masowej. Tam jednak, gdzie nie wydaje się to 
możliwe lub obiecujące, należy wpłynąć na istniejące i niezależne, a w końcu 
objąć je kontrolą poprzez umiejętną politykę sojuszy. 

Taktyka ta znajduje swoje granice tylko tam, gdzie żądania polityczne są w 
oczywisty sposób sprzeczne z ostatecznymi celami Nowego Frontu, ale wszędzie 
tam, gdzie można je z grubsza pogodzić z narodowosocjalistycznym 
światopoglądem i życiem, lub przynajmniej nie są z nim bezpośrednio sprzeczne, 
narodowi socjaliści mogą i powinni wywierać wpływ. Zadaniem kadr jest 
niedopuszczenie do tego, by taktyczny cel organizacji masowych stał się celem 
samym w sobie, czyli by nie dopuścić do utraty związku z nadrzędną strategią. 

W warunkach obowiązującego w FRG zakazu NS najważniejszą organizacją 
masową jest legalna partia polityczna, pod której ochroną narodowi socjaliści 
mogą interweniować w walkę polityczną, kandydować w wyborach i w ten sposób 
stopniowo łamać zakaz. 

  

71 - MATERIALIZM 
 Materializm to taka postawa życiowa, która stawia własne dobro ponad wszystko 
i dąży jedynie do jak najwygodniejszego i beztroskiego życia, nie 
podporządkowując go żadnym wartościom ani ideom. Materializm jest głównym 
objawem dekadencji, a więc śmierci wspólnoty ludzkiej. Każda społeczność ludzi, 
w której dominuje materializm jest śmiertelnie chora i skazana na zagładę, tylko 
społeczności, w których ludzie żyją, pracują i walczą o wartości i idee zamiast 
czerpać z nich zyski mogą przetrwać i prosperować! 

Typem człowieka odpowiadającym materializmowi jest burżuazja (zob. 
burżuazja), formą państwa demokracja w stylu zachodnim, a formą społeczno-
gospodarczą liberalny kapitalizm. Filozoficzne teorie indywidualizmu również 
prowadzą w większości do materializmu. Najbardziej skrajnym przejawem 
materializmu w teraźniejszości jest amerykanizm, przeciwko któremu skierowana 
jest völkische Kulturrevolution Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front. 

Narodowy socjalizm, jako spadkobierca tysiącletniej idealistycznej tradycji 
Europy, przezwycięża materializm poprzez etykę idealizmu wartości, który 
znajduje swój najdoskonalszy wyraz w naczelnej zasadzie programu partyjnego 
Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej: 
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INTERES PUBLICZNY PRZED INTERESEM WŁASNYM 

  

72 - WYBÓR MINUSÓW 
 Natura zawsze chce, aby sprawni, silni i zdrowi przetrwali i rozwijali się, a 
niezdolni, słabi i chorzy zginęli i umarli. Odpowiada to prawom życiowym, które 
dotyczą wszelkiego życia, z których dziedziczność zapewnia trwałość, 
zróżnicowanie zapewnia bogactwo i różnorodność, a walka o byt zapewnia ciągłą 
selekcję żywotnych i godnych życia oraz eliminację nieżywotnych i niegodnych 
życia. 

Humanizm biologiczny jako naukowa doktryna wiedzy narodowego socjalizmu 
określa człowieka jako istotę naturalną z biologiczną dyspozycją do tworzenia 
kultury, która jest realna tylko jako istota wspólnotowa. Jako istoty naturalne, te 
same zasady życia dotyczą ras ludzkich, ludów, społeczności i jednostek. 
Społeczności i jednostki podlegają tym samym prawom życia, co wszystkie inne 
formy życia. Z kolei zdolność do tworzenia kultury nie jest niczym 
nadprzyrodzonym, lecz biologiczną predyspozycją, która powinna przynosić 
korzyści wspólnotom ludzkim i jednostkom w walce o byt. To jest jego 
biologiczny sens i cel. W rzeczywistości jednak wolna wola człowieka, która ma 
umożliwiać tworzenie kultury zgodnej z gatunkiem i naturą, pozwala mu również 
na czasowe wyobcowanie się ze swojej biologicznej natury i życie wbrew prawom 
życia. 

Każde niezgodne z gatunkiem i naturą życie wspólnotowe człowieka wyrasta z 
nienaturalnego dogmatyzmu, umożliwia początkowo kulturową, a potem także 
biologiczną dekadencję i prowadzi od początku do selekcji minusowej. Selekcja 
minusowa jest więc konsekwencją życia kulturalnego, które stało się nienaturalne, 
wyalienowane z własnej i otaczającej przyrody oraz jej niezmiennych praw. 
Selekcja minusowa oznacza, że kulturowe możliwości wpływu człowieka na 
przebieg ewolucji życia i własnego gatunku są nadużywane do pielęgnowania i 
opieki nad gorszymi, które w normalnych warunkach padłyby ofiarą selekcji i 
eksterminacji, a więc do wstrzymywania i odbierania zdrowym i silnym coraz 
większych możliwości życia i rozwoju. Selekcja minusowa zagraża więc najpierw 
wyższemu rozwojowi społeczności ludzkich, potem coraz bardziej pogarsza 
genetyczny make-up i tym samym faktyczną "jakość życia" człowieka, a w końcu 
prowadzi do śmierci gatunkowej ukształtowanego przez nią gatunku ludzkiego. 
Człowiek może bowiem ignorować prawa życia na jakiś czas, ale nie na stałe, nie 
może ich ani zawiesić, ani uniknąć ich konsekwencji. 

Pod wpływem dogmatycznych ideologii (patrz judaizm, chrześcijaństwo pod 
wpływem Żydów, liberalizm, marksizm itd.), które panowały w ich siedlisku, 
częściowo przez wieki, oraz nasilającego się materializmu, selekcja minusowa 
posunęła się najdalej w rasie aryjskiej (patrz Aryjczycy) i zadała straszliwe rany. 
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Człowiek aryjski stopniowo stawał się zniekształconym obrazem swojej 
prawdziwej natury w wyniku coraz silniejszej i bardziej zgubnej selekcji 
minusowej! 

Selekcja minusowa może być zatrzymana i ostatecznie przezwyciężona tylko 
wtedy, gdy państwo uświadomi sobie całkowitą mobilizację woli narodowej na 
rzecz naturalnego życia w kulturze zgodnej z gatunkiem i naturą. W tradycyjnych 
zaawansowanych cywilizacjach przedchrześcijańskiej przeszłości takie życie było 
możliwe dzięki etyce niosącej kulturę szlachty, dzięki tradycji obowiązującej 
wszystkie klasy i grupy oraz dzięki porządkowi życia wyznaczonemu przez święte 
obrzędy. 

W nowoczesnej formie narodowo-socjalistyczny Nowy Porządek ma odnowić 
taką tradycyjną kulturę. Ale dodaje do niej naukową wiedzę o prawach życia. Z tej 
wiedzy wynika narodowosocjalistyczna polityka higieny rasowej i segregacji 
rasowej oraz państwowe ustawy rasowe. W ten sposób minusowa selekcja zostaje 
przezwyciężona i zabezpieczone zostaje zachowanie i rozwój gatunku rasy 
aryjskiej - a tym samym zachowanie, odnowienie i dalszy rozwój wyższej 
ludzkości w toku ewolucji życia. 

  

73 - ŚREDNIE PRZEDSIĘBIORSTWA 
Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza w punkcie 16 swojego 
programu partyjnego wzywa do podjęcia działań na rzecz klasy średniej: 

Zdrowa klasa średnia jest źródłem siły dla wspólnoty narodowej! 

NSDAP zwalcza wszelkie zagrożenia i tendencje proletaryzacji klasy średniej. 
Klasa średnia zgnieciona między żądną zysku klasą wyższą a wyzyskiwaną klasą 
robotniczą byłaby katastrofą dla wspólnoty narodowej i prowadziłaby do 
bezlitosnej i autodestrukcyjnej walki klas, czego domaga się marksizm. Z kolei 
zachowanie klasy średniej daje klasie wyższej przykład i przypomnienie, by nie 
tracić kontaktu z ludem i nie postępować wbrew jego interesom, a klasie 
robotniczej daje nadzieję, że również dzięki własnej pracy i wsparciu ze strony 
programu socjalnego Partii Narodowo-Socjalistycznej osiągnie dobrobyt. 

W tym zakresie narodowy socjalizm dąży do stworzenia wspólnoty narodowej na 
bazie klasy średniej. Niemniej jednak partia narodowosocjalistyczna nie jest 
drobnomieszczańską partią klasy średniej, lecz narodowosocjalistyczną partią 
robotniczą. Tak samo stanowczo jak walczy z proletaryzacją klasy średniej, tak 
samo zapobiega burżuazyjizacji klasy robotniczej! Aspirująca klasa średnia nie 
jest już burżuazyjna (patrz też burżuazja), ale charakteryzuje się etycznymi 
zasadami życia klasy robotniczej (patrz też etyka). Klasa średnia charakteryzuje 
więc aspirującą sytuację dochodową i majątkową (patrz też dochód), ale nie 
wzorcową postawę życiową. 
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Klasa średnia ma być zachowana i promowana ekonomicznie, ale jej stosunek do 
życia ma być na nowo kształtowany przez klasę robotniczą. Klasa średnia jest 
kręgosłupem ekonomicznym, ale klasa robotnicza jest kręgosłupem etycznym w 
budowie prawdziwej wspólnoty narodowej. 

  

74 - MOBILIZACJA 
 Mobilizacja to słowo z terminologii wojskowej i oznacza najwyższą formę 
gotowości i zdolności operacyjnej armii, a także całkowitą mobilizację wszystkich 
sił zbrojnych na krótko przed rozpoczęciem wojny. Ze sfery wojskowej termin ten 
został przeniesiony przez narodowy socjalizm na żołnierstwo polityczne, którego 
ucieleśnieniem w Niemczech był Sturm-Abteilung Narodowosocjalistycznej 
Niemieckiej Partii Robotniczej. 

Tak jak żołnierz w służbie wojskowej poprzez mobilizację jest przygotowywany i 
wewnętrznie nastawiany do wojny w każdej postaci, tak też jest z mobilizacją 
polityczną żołnierza politycznego w związku z odwieczną walką, którą prowadzi o 
zachowanie i rozwój gatunku swojego narodu. Całkowita mobilizacja duchowa i 
psychiczna dla przetrwania i wyższego rozwoju narodu i rasy charakteryzuje 
postawę życiową i sposób życia żołnierza politycznego, który z trzema 
najważniejszymi przykazaniami swojego życia "Wierzyć! Posłuchajcie! Walcz!", 
zostaje rycerzem narodowosocjalistycznej rewolucji (patrz: Wiara, Dyscyplina, 
Porządek). Ta mobilizacja jest całkowita i kształtuje całą osobę. 

KAŻDY KTO PRZYSIĘGA NA FLAGĘ ZE SWASTYKĄ NIE MA JUŻ 
NIC, CO BY JESZCZE DO NIEGO NALEŻAŁO! 

Budzi, mobilizuje i organizuje wszystkie siły i kieruje je ku jednemu celowi: 
zachowaniu i rozwojowi gatunku! 

U początku rewolucji narodowosocjalistycznej jest więc wola. To właśnie ona 
zmienia bojowników w żołnierzy politycznych i tworzy etykę walki z 10 
przykazaniami politycznego żołnierza, która z kolei jest częścią 
narodowosocjalistycznego idealizmu wartości. Efektem jest totalna mobilizacja 
polityczna dla przyszłości narodu i rasy. 

W toku rewolucji narodowosocjalistycznej wola zachowania i rozwoju gatunku 
będzie coraz bardziej przenikać najpierw do partii, potem do ludu, a w końcu do 
całej Europy i do rasy aryjskiej (zob. Aryan) i doprowadzi do mobilizacji 
politycznej także tam - a więc do powstania państwa totalnego. Ale to jest 
polityczny warunek realizacji Nowego Porządku. 

Ta polityczna mobilizacja nie jest chwilowa, ale będzie kształtować życie pokoleń 
aż do realizacji Nowego Porządku. Dopiero wtedy mobilizacja zejdzie na drugi 
plan wobec naturalnego i przyrodzonego rozwoju wolności osobistej i zbiorowej 
(patrz Osobowość i zróżnicowanie), ale na zawsze pozostanie decydująca w 
kulturotwórczych zrzeszeniach męskich. 
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75 - MONARCHIA 
 Dwie formy monarchii są ogólnie znane współczesnej świadomości: 

 Monarchia absolutna. W Europie jest wynikiem rozpadu Świętego 
Cesarstwa Rzymskiego Narodu Niemieckiego, czyli I Cesarstwa 
Niemieckiego i charakteryzuje się tym, że monarcha jest nieograniczonym 
nosicielem suwerenności państwa, a więc źródłem wszelkiej władzy. 
Najnowszym historycznym przykładem tej formy rządów był rosyjski carat. 
Ale także imperia niemieckie i austro-węgierskie były jeszcze silnie 
nacechowane, aż do ich upadku pod koniec I wojny światowej. 

 Monarchia konstytucyjna. W Europie jest wynikiem rewolucji 
oświeceniowej i charakteryzuje się tym, że zgodnie z teoriami liberalizmu 
suwerenność jest rzekomo przekazywana ludowi, a władza monarchy jest 
mniej lub bardziej ograniczana przez konstytucję, aż w końcu korona jest 
traktowana jedynie jako symbol. 

Z kolei w narodowosocjalistycznym państwie ludowym suwerenność przechodzi 
na naród, którego nosicielem woli jest partia (zob. Wola i Narodowosocjalistyczna 
Niemiecka Partia Robotnicza). Chociaż jest on zarządzany zgodnie z zasadą 
Führera i daje swojemu przywódcy niemal nieograniczoną władzę, nie ma 
żadnego mostu do monarchii absolutnej, ponieważ narodowosocjalistyczna zasada 
Führera nie opiera się na dziedziczności, lecz na selekcji (patrz Kampf). Dlatego 
historyczny narodowy socjalizm zawsze i słusznie wypowiadał się ściśle 
przeciwko przywróceniu w Niemczech monarchii Hohenzollernów. 

Z drugiej strony można sobie wyobrazić, że przyszła Czwarta Rzesza, 
ponadnarodowy porządek narodów większego obszaru europejskiego, odnowi 
monarchię jako zewnętrzny, jednoczący symbol prawa konstytucyjnego. Dotyczy 
to przede wszystkim ostatecznego ustanowienia Nowego Porządku, który będzie 
stał w tradycji starożytnych zaawansowanych cywilizacji aryjskich. 

Istnieje zresztą trzecia - prawdziwie gatunkowa i przyrodnicza - monarchia, 
monarchia tradycyjna jako rytualne ucieleśnienie zasady dziedziczności jako 
trwałej jedności ponad różnorodnością (patrz też zróżnicowanie). W tym 
monarcha, jako pan obrządku, tworzy związek między społecznością ludową, 
wszystkimi grupami społecznymi, jak również wszystkimi towarzyszami ludu, a 
wyższą zasadą, którą dziś nazywa się idealizmem wartości. Uosabia więc, poza 
ciągłą walką stawania się i przemijania, trwałość porządku i tradycji. 

Narodowy socjalizm nie jest ani ruchem republikańskim, ani monarchistycznym, a 
w kwestii formy państwa jest w dużej mierze neutralny i obojętny. Prowadzi 
jednak do Nowego Porządku, który odnawia tradycyjny porządek rasy aryjskiej 
(patrz Aryan) zgodnie z duchem czasu. To jednak prawdopodobnie odnowi także 
tradycyjny system imperialny, czyli monarchię jako polityczny wyraz 
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biologicznego prawa naturalnego dziedziczności - tak jak przywództwo jest i 
pozostaje politycznym wyrazem biologicznego prawa naturalnego selekcji. 
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29. 

   Jako syn jednego z czołowych wodewilowych komików, teatralne pochodzenie 
komandora Rockwella było widoczne w wielu wymyślonych przez niego akcjach 
publicznych. Wiedział, że wspólny śmiech z naszych czarnych i żydowskich 
wrogów rozładowuje ich siłę zastraszania i pomaga zjednoczyć naszą stronę we 
wspólnym humorze. Podczas niektórych demonstracji ulicznych, na przykład, 
często włączał Stormtroopera ubranego w pełnometrażowy strój goryla niosącego 
znak z napisem "Jestem za równością!". 

   Na tajnym spotkaniu międzyrasowego homoseksualnego Stowarzyszenia 
Matachine, które dyskretnie odbywało się w ekskluzywnym nowojorskim hotelu, 
Rockwell kazał Szturmowcowi wbiec do holu zatłoczonego przez dobrze 
sytuowane socjety, krzycząc na cały głos, że ma "awaryjną przesyłkę dla 
Konwencji Queerów". W jego rękach znajdowało się duże różowe pudełko 
przewiązane różową kokardą i przyczepione do kartki z napisem tłustymi literami 
"Rush - jedna skrzynka wazeliny dla Konwencji Queerów!". 

   Niektóre z przedmiotów wyprodukowanych przez Rockwella dla amerykańskiej 
partii nazistowskiej osiągnęły szeroką popularność. Co najmniej milion 
egzemplarzy wydrukowano i rozprowadzono jego słynny "Bilet na łódź", który 
uprawniał każdego Czarnego do podróży w jedną stronę przeciekającą łodzią do 
Afryki. Zawierał on nawet kupon na kamizelki ratunkowe, po 500 dolarów za 
sztukę od Izzy'ego Pilebauma o wielkim sercu. 

   Na jednej płycie 45 rpm wydanej w 1965 roku przez "G.L. Rockwell and the 
Coon-hunters" znalazła się para piosenek, które trafiły prosto na szczyt 
Hootenanny Hit Parade: "Ship those Blacks back!" i "We're non-violent Blacks". 
Podczas gdy muzyka była stricte folkowa, teksty były niekonwencjonalne. 

 

 

30. 

 

   Zauważone na kalifornijskiej autostradzie: Naklejka na zderzaku: "Gdybyśmy 
wiedzieli, że będziesz miał tyle kłopotów, nigdy nie pozwolilibyśmy ci zbierać 
bawełny!". 

 

Zabawa pod swastyką 
Zbiór anegdot zebranych przez Gerharda Laucka 
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